
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DIBER 
 

 
 Nr          Prot.                                                                        Peshkopi, më   20/07/2016 

  
 
        
                          FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
 
 
 

1. Autoriteti kontraktor :  Bashkia  DIBER , Bulevardi “Elez  ISUFI” Peshkopi 
 

2. Lloji i procedures se prokurimit :   Kerkese per propozim 
 

3. Objekti i prokurimit ; Blerje ,dhe montim pjese kembim dhe goma&bateri per 
automjetee e Bashkise Diber. 

 
4. Fondi limit  : 3.350.833 (Tre milion e treqind e pesedhjete  mije e teteqind e tridhjete e 

tre ) leke pa  t.vsh ose  4.021.000  (Kater milione e njezete e nje mije ) leke  me TVSH 
 
     5- Burimi i financimit:   Buxheti i Bashkise  Diber   

 
 
7.Afati per dorezimin e mallit : Nga momenti i lidhjes se kontrates deri me 31/12/2016. 
 
 
8.Data e zhvillimit te tenderit 31/07/2016 ora  10:00  vendi : www.app.gov.al  

      
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave ,data   31/07/2016 ora  10:00 vendi 
www.app.gov.al 
 

 
 
                                                                
                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 
 
 
                                                                                 HATEM    FIDA 
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